АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12. 2022 года № 141
с. Верхний Карачан
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Верхнекарачанского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Верхнекарачанского сельского поселения от 18.11.2022 года № 133 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункты 11,12 Перечня исключить.
1.2. Дополнить пунктом 28 следующего содержания:

«28. Выдача паспорта объекта мелкорозничной торговли при проведении праздничных и иных массовых мероприятий, имеющих временный характер, или размещения временных организаций быстрого обслуживания (летних кафе).».
2. Обнародовать настоящее постановление.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
сельского поселения

	Е.В. Степанищева

1